
--- ". Città di 
Cava de' Tirreni Piazza E. Abbro, 1 leI. 089682111 http://www.comune.cavadetirreni.sa.it 

84013 Cava de'Tirreni (SA) fax 089344810 vincenzo.servalli@comune.cavadetirreni.sa..it 
---<.:.'-'=-------------, vincenzo.servalli@pec.comune.cavadetirreni.sa.it 

lLSINDACO 

Comune di Ca.va de Tlrroni 
PmL 2'Oi80000M81 dar 23JQ1 l 201S 

'llllllllllfllllllllllllllllllllllllllllllllill 

OGGETTO: 	 Rettifica Decreto prot. 4237 del 18.01.2018 di nomina di n. 1 componente 

(presidente). ' dell'<?rganismo Indipendente di Valutazione della 


,,, o. : 

performance (OIV) del Comune di Cava de' Tirreni. 

IL SINDACO 

RICHIAMATO il proprio Decreto prot. 4237 del 18.01.2018 con il quale si è proceduto alla 

nomina di" n. 1 componente (presidente) dell'Organismo Indipendente di 

Valutazione della performance (OIV) del Comune di Cava de' Tirreni nella persona 

del Dr. Domenico RANESI; 

DATO ATTO che tale provvedimento è stato adottato sulla scorta della nota prot. 2453 del 

12.01.2018 con la quale il Segretario Generale, coadiuvato dal Dirigente del I 

Settore, ha trasmesso, a norma dell'art. 7 -quater, comma 2 del regolamento, l'elenco 

composto da n. 11 candidati in possesso dei 1i~quisiti per la nomina; 

VISTA 	 la nota prot. 5465 del 23.01.2018 con la quale tuttavia, è stato rilevato che, per mero 

errore, l'elenco comprendeva anche la candidatura avanzata dal Dr. Eduardo 

BARUSSO, il quale, tuttavia, non risulta iscritto all'Elenco nazionale dei 

componenti degli Organismi Indipendenti di Valutazione della performance, 

istituito con D.M. 2 dicembre 2016. 

TENUTO 	CONTO che, per effetto della nota di rettifica, l'elenco dei candidati ammessi alla 

procedura risulta formato da n. 10 componenti e non da n. 11 componenti; 

RITENUTO, pertanto, di rettificare il proprio Decreto prot. 4237 del 18.01.2018 nella parte in 

cui indica in n. 11 il numero di candidati ammessi, laddove, invece occorre indicare 

il numero di 10 candidati, fermo restando il rimanente contenuto del Decreto 

medesimo; 

VISTO 	 il D.Lgs. n. 150/2009 
VISTO 	 D.P.R. 9 maggio 2016, n. 105 
VISTO 	 il D.M. 2 dicembre 2016; 
VISTO 	 il Regolamento recante la disciplina della misurazione, della valutazione, della 

rendicontazione e delle trasparenza della performance; 

1 



I 


--~~------------------~ 

Città di 
Cava de' Tirreni Piazza E. Abbro, 1 te\. 089682111 http://www.comune.cavadetirreni.sa.it 

84013 Cava de'Tirreni (SA) fax 089344810 vincenzo.servalli@comune.cavadetirreni.sa.it 
vincenzo.servalli@pec.comune.cavadetirreni .sa.it 

IL SINDACO 

DECRETA: 

1. 	 Di rettificare il proprio Decreto prot. 4237 del 18.01.2018 nella parte in cui indica in n. 
11 il numero di candidati ammessi, laddove, invece occorre indicare il numero di lO 
candidati~ 

2. 	 Resta fermo il rimanente contenuto del Decretç> medesimo . 

. - . ". 
: .,;;. 

. " F 

2 


